[bookmark: _GoBack][image: Старая Ладога2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   _04 марта 2020 года                                                                                          №   _28___

с. Старая Ладога
Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений в постановление №118 от 16 сентября 2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

        В соответствии с постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», ч. 1 ст. 22 Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», со ст. 51 Федерального закона № 7-ФЗ  «Об  охране  окружающей среды», Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 сентября 2010 г. № 681, администрация муниципального образования Староладожское сельское поселение
п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области место накопления ТКО, находящееся в собственности МДОБУ "Детский сад №20 комбинированного вида", согласно приложению.
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  МО Староладожское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Староладожское сельское поселение                                       Н.О. Ермак

[image: ]

image1.jpeg

image2.emf
Адрес

Географические

координаты

Площадь,

кв.м

Тип

покрытия

Вид

площадки

(открытая

/закрытая)

Материал

ограждени

я

Вид

контейнера

Материал,

из

которого

изготовлен

контейнер

Объем

контейнера,

куб.м

Количество

контейнеров

данного объема

Полное

наименование

ОГРН

Фактический

адрес

Ф.И.О. ОГРН

Адрес

регистрации по

месту

жительства

Ф.И.О.

Номер, серия

паспорта или иного

документа,

удостоверяющего

личность, кем выдан

и когда выдан

Адрес

регистрации

по месту

жительства

Телефон

Электрон

ная

почта

Адрес объекта,

при

осуществлении

деятельности

на котором

образуется

ТКО

Вид

деятельности, в

результате

которого

образуется

ТКО

Совместное

накопление отходов с

другими объектами

(МКД/ИЖС/Юр.лица

/ИП)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

с. Старая

Ладога, ул.

Советская,

у д.14-15

18 асфальт открытая

металл,

профлист

без колёс,

без

крышки

металл 0,75 10

МКД по ул.

Советская,

6,14,15,16, 17,19

бытовой

ООО "Авто-

Беркут-

Волхов"

2

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

с. Старая

Ладога, ул.

Советская,

у д.26-27

18 асфальт открытая

металл,

профлист

без колёс,

без

крышки

металл 0,75 5

МКД по ул.

Советская, 24,

25, 26, 27, 28

бытовой

ООО "Авто-

Беркут-

Волхов"

3

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

с. Старая

Ладога, пр.

Волховский,

у д.16

18 асфальт открытая

металл,

профлист

без колёс,

без

крышки

металл 0,75 5

МКД по пр.

Волховский 4, 5,

6, 7а, 14,15,16

бытовой

ООО "Авто-

Беркут-

Волхов"

4

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

с. Старая

Ладога, пр.

Волховский,

у д.7

18 асфальт открытая

металл,

профлист

без колёс,

без

крышки

металл 0,75 5

МКД по пр.

Волховский 1, 2,

7, 8, 9, 10, 12, 13

бытовой

ООО "Авто-

Беркут-

Волхов"

5

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

с. Старая

Ладога, ул.

Никольская,

у ПРО

"Никольский

мужской

монастырь"

18 асфальт открытая

металл,

профлист

без колёс,

без

крышки

металл 0,75 3

туристы,

поломники,

гости

бытовой

ООО "Авто-

Беркут-

Волхов"

6

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

с. Старая

Ладога, пер.

Музейный

у д.11

8 асфальт открытая

без колёс,

без

крышки

металл 0,75 2

туристы,

поломники,

гости, жители

бытовой

ООО "Авто-

Беркут-

Волхов"

7

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

с. Старая

Ладога, ул.

Культуры,

у входа на

гражданское

кладбище

8 асфальт открытая

металл,

профлист

без колёс,

без

крышки

металл 0,75 2

ООО "Авто-

Беркут-

Волхов"

8

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

дер.

Ивановский

Остров,

у д. 1 и 2

8 асфальт открытая

металл,

профлист

без колёс,

без

крышки

металл 0,75 2

МКД

№ 1 и 2

бытовой

ООО "Авто-

Беркут-

Волхов"

9

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

дер. Чернавино,

у д. 1 и 2

8 асфальт открытая

металл,

профлист

без колёс,

без

крышки

металл 0,75 2

МКД

№ 1 и 2

бытовой

ООО "Авто-

Беркут-

Волхов"

10

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

дер. Чернавино,

у входа на

гражданское

кладбище

8

асфальт открытая

металл,

профлист

без колёс,

без

крышки

металл 0,75

2

ООО "Авто-

Беркут-

Волхов"

11

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

с. Старая

Ладога, ул.

Советская, д.7

(территория

МОБУ

"Староладожска

я средняя

общеобразовате

льная школа")

4

асфальт открытая

без колёс,

без

крышки

металл 0,75

2

МОБУ

"Староладожс

кая средняя

общеобразова

тельная

школа"

1,0247E+12

с. Старая

Ладога, ул.

Советская, д.7

с. Старая

Ладога, ул.

Советская, д.7

образование нет

региональный

оператор

12

Контейнерная

площадка для

накопления

ТКО

с. Старая

Ладога, ул.

Советская, д.29

(территория

МДОБУ

"Детский сад

№20

комбинированно

го вида")

4

асфальт открытая

без колёс,

без

крышки

металл 0,75

2

МДОБУ

"Детский сад

№20

комбинирован

ного вида"

1,0247E+12

с. Старая

Ладога, ул.

Советская,

д.29

с. Старая

Ладога, ул.

Советская, д.29

образование нет

региональный

оператор

Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов

Данные о собственниках мест

накопления ТКО для ИП

Данные о собственниках мест накопления ТКО для физических

лиц

Данные об источниках образования ТКО

Организация,

оказывающая

услуги по

транспортиров

анию ТКО

Данные о нахождении места

накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО

Данные о собственниках мест накопления

ТКО для юридических лиц

№

п/п

Наиемнование

места

накопления

ТКО